
 
 

Medlemsdag på Tosselilla sommarland 
 
En solig och varm lördag i augusti styrde vi kosan på Tomelilla och Tosselilla sommarland i 
sydöstra Skåne. Jag och Katharina stod som arrangörer för denna populära aktivitet inom 
Hjärtebarnsföreningen, region Syd, för andra året i rad. Förra året hade vi ca 90 personer som deltog 
och i år hade mer än 140 personer anmält sig! Totalt under dagen blev vi 141 personer som lekte, 
badade, grillade, umgicks och roade oss på sommarland! Aktiviteten lockade nyblivna medlemmar 
med små hjärtbarn, ”gamla” rävar med hjärtbarn i 15-årsåldern och allt däremellan!   
 
Glada och förväntansfulla vällde medlemmarna in på Tosselilla och spreds för vinden till alla roliga 
attraktioner och bad. Våra killar var först intresserade av klätterställningarna innanför entrén och 
efter en stund där gick vi vidare till Kaffekoppar och tåg i olika format.  
 

 
 
Kl. 13.00 träffades vi åter igen vid grillarna och alla grillade sin medhavda matsäck och njöt av 
sommarsolen tillsammans. En hel del hjärtebarnssnack blev det nog också. Dock var barnen ivriga 
att få komma iväg till sina favoritattraktioner, så efter en stund delade vi ut glassbiljetterna som 
ingick i entrébiljetten och familjerna troppade av i smågrupper. 
 



 

 

 

 
 
 
 
Vi styrde snabbt stegen mot badet och det var det många andra som gjort! Det var härligt att svalka 
av sig i det sköna vattnet, temperaturen var nu närmare 30 än 25... Vi avnjöt var sin glass i skuggan 
av vattenrutschbanorna. Sedan badade vi lite till! 
 
När klockan började närma sig en timme innan stängningsdags kände vi att vi borde göra något mer 
än bara ligga i plurret! Vi hittade elbilar och trampbåtar som vi provade på, dock gick den sista 
timmen fort och snart var vi ganska ensamma kvar på leklandet. Vid utgången satte vi oss en stund 
tillsammans med Katharina och hennes familj och avnjöt ännu en glass. Sedan begav vi oss trötta, 
men nöjda, av hemåt.  
 
Tosselilladagen är ju inte den ultimata träffen för de som vill sitta ner och träffa andra 
hjärtebarnsfamiljer, dock är den populär hos väldigt många. Den attraherar många åldrar, både hos 
hjärtbarnen och deras syskon. Dagen har man möjlighet att tillbringa hur mycket man vill 
tillsammans med andra familjer i liknande situation, den är lagom krävande i samvaro med andra. 
Så om ekonomin tillåter oss, blir det säkert fler dagar på Tosselilla sommarland kommande år. 
 
Tack för oss och välkomna åter! 
 
Vid tangenterna: Anna Larsson, ordförande i region Syd och en av två Tosselillaarrangörer. 


